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ANDALUZA
DE NATACION

FEDERACION
Excma. Ayuntamientn
de Jaén

IX CTO. ESPANA ALEVIN DE VERANO
JAEN, 14 - 17/7/2022

1 - 12 Jornada - 12 Sesion

14/07/2022 - 17:00

Prueba 1 Masc., 1500m Libre Alevin Masculino
14/07/2022 - 17:00 Resultados
MMN 14 16:14.25 GIL CORBACHO MARCOS BARCELONA 22/12/2014
MMN 13 16:45.26 JULIA TOUS FERRAN SABADELL 22/12/2013
RC 16:30.32 PUEBLA MARTINEZ ALEJANDRO MADRID 21/07/2016
Clasificacién AN Tiempo Pts
13 afios
1. ROLDAN CABEZA Fernando 09 C.N. Alcala 17:26.86 26,00
50m: 31.25 31.25 450m: 5:09.51 34.43 850m: 9:48.86 34.93 1250m: 14:31.55 35.44
100m: 1:06.49 35.24 500m: 5:44.23 34.72 900m: 10:23.75 34.89 1300m: 15:06.49 34.94
150m: 1:41.25 34.76 550m: 6:18.78 34.55 950m: 10:58.52 34.77 1350m: 15:42.55 36.06
200m: 2:15.97 34.72 600m: 6:53.50 34.72 1000m: 11:34.25 35.73 1400m: 16:18.10 35.55
250m: 2:49.87 33.90 650m: 7:28.57 35.07 1050m: 12:09.43 35.18 1450m: 16:53.04 34.94
300m: 3:24.91 35.04 700m: 8:03.86 35.29 1100m: 12:45.22 35.79 1500m: 17:26.86 33.82
350m: 3:59.84 34.93 750m: 8:38.61 34.75 1150m: 13:20.72 35.50
400m:; 4:35.08 35.24 800m: 9:13.93 35.32 1200m: 13:56.11 35.39
2. CELA CABANAS Alvar 09 C.D. Torrelago Wellness 17:55.05 22,00
50m: 32.94 32.94 450m: 5:20.24 35.71 850m: 10:08.74 35.97 1250m: 14:56.18 36.15
100m: 1:08.38 35.44 500m: 5:56.17 35.93 900m: 10:44.87 36.13 1300m: 15:32.11 35.93
150m: 1:44.80 36.42 550m: 6:32.02 35.85 950m: 11:20.84 35.97 1350m: 16:08.57 36.46
200m: 2:20.92 36.12 600m: 7:08.10 36.08 1000m: 11:56.66 35.82 1400m: 16:44.69 36.12
250m:; 2:56.66 35.74 650m: 7:44.33 36.23 1050m: 12:32.23 35.57 1450m: 17:19.88 35.19
300m:; 3:32.57 35.91 700m: 8:20.62 36.29 1100m: 13:08.07 35.84 1500m: 17:55.05 35.17
350m: 4:08.49 35.92 750m: 8:56.67 36.05 1150m: 13:43.86 35.79
400m:; 4:44.53 36.04 800m: 9:32.77 36.10 1200m: 14:20.03 36.17
3. LOPEZ JODAR Angel 09 C.N. Aguilas 18:00.37 19,00
50m: 31.05 31.05 450m: 5:16.49 35.83 850m: 10:06.34 35.75 1250m: 14:58.45 37.25
100m: 1:06.49 35.44 500m: 5:52.92 36.43 900m: 10:42.63 36.29 1300m: 15:35.32 36.87
150m: 1:41.34 34.85 550m: 6:29.40 36.48 950m: 11:18.98 36.35 1350m: 16:11.41 36.09
200m:; 2:16.80 35.46 600m: 7:05.98 36.58 1000m: 11:55.20 36.22 1400m: 16:48.70 37.29
250m: 2:52.17 35.37 650m: 7:42.01 36.03 1050m: 12:31.18 35.98 1450m: 17:24.13 35.43
300m:; 3:28.13 35.96 700m: 8:17.97 35.96 1100m: 13:07.93 36.75 1500m: 18:00.37 36.24
350m: 4:04.10 35.97 750m: 8:54.12 36.15 1150m: 13:44.50 36.57
400m:; 4:40.66 36.56 800m: 9:30.59 36.47 1200m: 14:21.20 36.70
4. GOMARIZ LINERO Rodrigo 09 C.N. Tenis Elche 18:13.58 17,00
50m: 31.86 31.86 450m: 5:19.15 35.96 850m: 10:13.45 36.75 1250m: 15:10.60 37.20
100m: 1:07.08 35.22 500m: 5:55.79 36.64 900m: 10:50.50 37.05 1300m: 15:47.91 37.31
150m: 1:42.57 35.49 550m: 6:32.27 36.48 950m: 11:27.44 36.94 1350m: 16:25.26 37.35
200m:; 2:18.34 35.77 600m: 7:09.11 36.84 1000m: 12:04.37 36.93 1400m: 17:02.29 37.03
250m: 2:54.17 35.83 650m: 7:46.03 36.92 1050m: 12:41.71 37.34 1450m: 17:38.60 36.31
300m: 3:30.73 36.56 700m: 8:23.19 37.16 1100m: 13:19.15 37.44 1500m: 18:13.58 34.98
350m: 4:06.84 36.11 750m: 8:59.82 36.63 1150m: 13:56.37 37.22
400m:; 4:43.19 36.35 800m: 9:36.70 36.88 1200m: 14:33.40 37.03
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ANDALUZA_ Excma. Ayantamiento
DE NATACION de Jaén
IX CTO. ESPANA ALEVIN DE VERANO
JAEN, 14 - 17/7/2022
Prueba 1, Masc., 1500m Libre, 13 afios
Clasificacién AN Tiempo Pts
5. PENAS CAYADO Fernando 09 Casino de La Coruia 18:31.11 16,00

50m: 32.75 32.75 450m:; 5:25.57 37.24 850m: 10:23.34 38.01 1250m: 15:24.48 38.18
100m: 1:08.02 35.27 500m: 6:02.36 36.79 900m: 11:00.73 37.39 1300m: 16:01.72 37.24
150m: 1:44.57 36.55 550m: 6:39.66 37.30 950m: 11:38.57 37.84 1350m: 16:39.28 37.56
200m:; 2:20.90 36.33 600m: 7:16.95 37.29 1000m: 12:16.04 37.47 1400m: 17:16.66 37.38
250m:; 2:57.99 37.09 650m: 7:53.88 36.93 1050m: 12:53.75 37.71 1450m: 17:54.37 37.71
300m: 3:34.52 36.53 700m: 8:30.51 36.63 1100m: 13:31.21 37.46 1500m: 18:31.11 36.74
350m: 4:11.63 37.11 750m: 9:08.06 37.55 1150m: 14:09.16 37.95

400m: 4:48.33 36.70 800m: 9:45.33 37.27 1200m: 14:46.30 37.14

6. OLIVEIRA LARA Aran 09 C.N. Caldes 18:41.45 15,00
50m:  34.79  34.79 450m: 5:35.91  36.94  850m: 10:34.52  37.28 1250m: 15:35.64  37.69
100m: 1:12.99  38.20 500m: 6:13.53  37.62  900m: 11:12.40  37.88 1300m: 16:13.44  37.80
150m: 1:50.62  37.63 550m: 6:50.44  36.91  950m: 11:49.64  37.24 1350m: 16:50.81  37.37
200m: 2:28.84  38.22 600m: 7:28.00 37.56 1000m: 12:27.29  37.65 1400m: 17:28.29  37.48
250m: 3:06.65  37.81 650m: 8:05.33  37.33 1050m: 13:04.40  37.11 1450m: 18:05.08  36.79
300m: 3:44.10 37.45 700m: 8:42.74  37.41 1100m: 13:41.97 37.57 1500m: 18:41.45  36.37
350m: 4:21.36  37.26 750m: 9:19.71  36.97 1150m: 14:20.06  38.09
400m: 4:58.97  37.61 800m: 9:57.24  37.53 1200m: 14:57.95  37.89

7. BASANTA MORALES Gael 09 C.N. Sant Feliu 18:42.79 14,00
50m: 32.18 32.18 450m:; 5:27.59 37.21 850m: 10:29.80 38.23 1250m: 15:35.16 37.77
100m: 1:08.34 36.16 500m: 6:05.20 37.61 900m: 11:07.29 37.49 1300m: 16:13.67 38.51
150m: 1:44.50 36.16 550m: 6:43.00 37.80 950m: 11:45.47 38.18 1350m: 16:52.63 38.96
200m: 2:21.41 36.91 600m: 7:20.39 37.39 1000m: 12:23.45 37.98 1400m: 17:31.01 38.38
250m: 2:58.98 37.57 650m: 7:57.92 37.53 1050m: 13:01.16 37.71 1450m: 18:08.01 37.00
300m: 3:36.24 37.26 700m: 8:35.56 37.64 1100m: 13:39.87 38.71 1500m: 18:42.79 34.78
350m: 4:13.37 37.13 750m: 9:13.97 38.41 1150m: 14:18.41 38.54
400m: 4:50.38 37.01 800m: 9:51.57 37.60 1200m: 14:57.39 38.98

8. CANDELA PATINO Pablo 09 C.N. Villena Alto Vinalopo 18:46.07 13,00
50m: 3270 32,70  450m: 5:28.34  36.98  850m: 10:33.61  38.07 1250m: 15:37.41  38.08
100m: 1:08.31  35.61  500m: 6:06.43  38.09  900m: 11:12.49  38.88 1300m: 16:15.86  38.45
150m: 1:45.19  36.88  550m: 6:44.40  37.97  950m: 11:50.36  37.87 1350m: 16:53.73  37.87
200m: 2:21.82  36.63  600m: 7:22.76  38.36 1000m: 12:27.90  37.54 1400m: 17:32.27  38.54
250m: 2:59.38  37.56  650m: 8:00.96  38.20 1050m: 13:05.39  37.49 1450m: 18:09.10  36.83
300m: 3:37.01 37.63  700m: 8:39.05 38.09 1100m: 13:43.08 37.69 1500m: 18:46.07  36.97
350m: 4:13.93 36.92 750m: 9:17.39 38.34 1150m: 14:21.03 37.95
400m: 4:51.36 37.43  800m: 9:55.54  38.15 1200m: 14:59.33  38.30

9. JUAREZ LIANAS Siro 09 C.N. Sabadell 19:07.32 -
50m:  32.02 32.02  450m: 5:31.45 38.21  850m: 10:41.48  39.11 1250m: 15:53.99  39.71
100m: 1:07.97 3595 500m: 6:10.06  38.61  900m: 11:20.16 38.68 1300m: 16:32.49  38.50
150m: 1:44.76  36.79  550m: 6:49.01  38.95  950m: 11:59.40  39.24 1350m: 17:12.22  39.73
200m: 2:22.21  37.45  600m: 7:27.95  38.94 1000m: 12:38.46  39.06 1400m: 17:51.17  38.95
250m: 2:59.67 37.46  650m: 8:05.82  37.87 1050m: 13:17.80  39.34 1450m: 18:29.48  38.31
300m: 3:37.53 37.86  700m: 8:45.00  39.18 1100m: 13:56.28  38.48 1500m: 19:07.32  37.84
350m: 4:15.24  37.71  750m: 9:23.19  38.19 1150m: 14:35.16  38.88
400m:; 4:53.24  38.00  800m: 10:02.37  39.18 1200m: 15:14.28  39.12
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ANDALUZA_ Excma. Ayantamiento
DE NATACION de Jaén
IX CTO. ESPANA ALEVIN DE VERANO
JAEN, 14 - 17/7/2022
Prueba 1, Masc., 1500m Libre
14 afios
1. FERNANDEZ CHUNG Lucas 08 C.N. Ferca-San Jose 17:02.25 26,00

50m: 29.16 29.16 450m: 5:00.34 34.72 850m: 9:36.50 34.28 1250m: 14:13.37 34.29
100m: 1:01.22 32.06 500m: 5:34.74 34.40 900m: 10:10.95 34.45 1300m: 14:48.24 34.87
150m: 1:34.63 33.41 550m: 6:09.72 34.98 950m: 10:45.42 34.47 1350m: 15:22.49 34.25
200m: 2:08.00 33.37 600m: 6:44.45 34.73 1000m: 11:20.20 34.78 1400m: 15:57.01 34.52
250m:; 2:42.49 34.49 650m: 7:18.48 34.03 1050m: 11:54.68 34.48 1450m: 16:29.56 32.55
300m: 3:16.54 34.05 700m: 7:52.59 34.11 1100m: 12:28.77 34.09 1500m: 17:02.25 32.69
350m: 3:51.52 34.98 750m: 8:27.40 34.81 1150m: 13:03.65 34.88

400m:; 4:25.62 34.10 800m: 9:02.22 34.82 1200m: 13:39.08 35.43

2. BUENDIA PAVON Ralil 08 C.N. San Javier Mar Menor 17:27.32 22,00
50m: 31.32 31.32 450m: 5:10.65 34.88 850m: 9:51.64 35.13 1250m: 14:33.52 34.80
100m: 1:05.69 34.37 500m: 5:45.63 34.98 900m: 10:26.67 35.03 1300m: 15:09.06 35.54
150m: 1:40.19 34.50 550m: 6:20.29 34.66 950m: 11:01.69 35.02 1350m: 15:43.73 34.67
200m:; 2:15.27 35.08 600m: 6:55.78 35.49 1000m: 11:37.16 35.47 1400m: 16:18.99 35.26
250m: 2:50.32 35.05 650m: 7:30.94 35.16 1050m: 12:12.54 35.38 1450m: 16:52.88 33.89
300m: 3:25.54 35.22 700m: 8:06.22 35.28 1100m: 12:48.41 35.87 1500m: 17:27.32 34.44
350m: 4:00.53 34.99 750m: 8:41.18 34.96 1150m: 13:23.38 34.97
400m; 4:35.77 35.24 800m: 9:16.51 35.33 1200m: 13:58.72 35.34

3. MARTIN DE LA TORRE Felipe 08 C.N. Churriana 17:29.13 19,00
50m: 30.47 30.47 450m: 5:09.61 34.87 850m: 9:53.39 35.32  1250m: 14:35.57 34.90
100m: 1:03.71 33.24 500m: 5:45.27 35.66 900m: 10:29.05 35.66 1300m: 15:10.95 35.38
150m: 1:38.32 34.61 550m: 6:20.07 34.80 950m: 11:04.30 35.25 1350m: 15:45.76 34.81
200m:; 2:13.61 35.29 600m: 6:55.64 35.57 1000m: 11:39.73 35.43 1400m: 16:21.27 35.51
250m: 2:49.04 35.43 650m: 7:31.04 35.40 1050m: 12:15.32 35.59 1450m: 16:55.34 34.07
300m: 3:24.14 35.10 700m: 8:06.67 35.63 1100m: 12:51.04 35.72 1500m: 17:29.13 33.79
350m: 3:59.20 35.06 750m: 8:42.27 35.60 1150m: 13:25.26 34.22
400m:; 4:34.74 35.54 800m: 9:18.07 35.80 1200m: 14:00.67 35.41

4. CASAS FERRER Lluc 08 C.N. Vic-Etb 17:39.48 17,00
50m: 31.66 31.66 450m: 5:09.76 34.45 850m: 9:51.84 35.34 1250m: 14:38.22 36.44
100m: 1:05.83 34.17 500m: 5:44.64 34.88 900m: 10:27.34 35.50 1300m: 15:14.44 36.22
150m: 1:40.41 34.58 550m: 6:19.86 35.22 950m: 11:02.78 35.44 1350m: 15:52.18 37.74
200m:; 2:15.59 35.18 600m: 6:55.05 35.19 1000m: 11:38.47 35.69 1400m: 16:30.31 38.13
250m: 2:50.66 35.07 650m: 7:30.46 35.41 1050m: 12:14.24 35.77 1450m: 17:06.08 35.77
300m: 3:25.35 34.69 700m: 8:05.75 35.29 1100m: 12:50.13 35.89 1500m: 17:39.48 33.40
350m: 4:00.20 34.85 750m: 8:40.91 35.16 1150m: 13:25.55 35.42
400m:; 4:35.31 35.11 800m: 9:16.50 35.59 1200m: 14:01.78 36.23

5. RODRIGUEZ DIAZ Javier 08 C.N. Teneteide 17:40.78 16,00
50m; 31.24 31.24 450m: 5:13.04 35.21 850m: 9:56.98 35.79 1250m: 14:45.26 36.06
100m: 1:05.71 34.47 500m: 5:48.12 35.08 900m: 10:32.96 35.98 1300m: 15:21.28 36.02
150m: 1:40.86 35.15 550m: 6:23.31 35.19 950m: 11:08.70 35.74 1350m: 15:57.01 35.73
200m:; 2:16.17 35.31 600m: 6:59.03 35.72 1000m: 11:44.69 35.99 1400m: 16:33.16 36.15
250m: 2:51.58 35.41 650m: 7:34.70 35.67 1050m: 12:20.47 35.78 1450m: 17:06.72 33.56
300m: 3:26.93 35.35 700m: 8:10.46 35.76 1100m: 12:56.81 36.34 1500m: 17:40.78 34.06
350m: 4:02.42 35.49 750m: 8:45.31 34.85 1150m: 13:32.75 35.94
400m:; 4:37.83 35.41 800m: 9:21.19 35.88 1200m: 14:09.20 36.45
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ANDALUZA, Excma. Ayantamiento
DE NATACION de Jaén
IX CTO. ESPANA ALEVIN DE VERANO
JAEN, 14 - 17/7/2022
Prueba 1, Masc., 1500m Libre, 14 afios
Clasificacién AN Tiempo Pts
6. CARRASCO CADENS Jordi 08 C.E. Inefde Lleida 17:41.46 15,00

50m: 30.95 30.95 450m: 5:15.28 36.16 850m: 10:02.41 36.00 1250m: 14:47.45 35.66
100m: 1:05.34 34.39 500m: 5:51.14 35.86 900m: 10:38.21 35.80 1300m: 15:22.97 35.52
150m: 1:40.15 34.81 550m: 6:26.88 35.74 950m: 11:13.53 35.32 1350m: 15:58.90 35.93
200m:; 2:15.71 35.56 600m: 7:02.68 35.80 1000m: 11:48.95 35.42 1400m: 16:34.02 35.12
250m: 2:51.71 36.00 650m: 7:38.95 36.27 1050m: 12:25.03 36.08 1450m: 17:08.77 34.75
300m: 3:27.47 35.76 700m: 8:14.81 35.86 1100m: 13:00.74 35.71 1500m: 17:41.46 32.69
350m: 4:03.53 36.06 750m: 8:50.62 35.81 1150m: 13:36.41 35.67

400m: 4:39.12 35.59 800m: 9:26.41 35.79 1200m: 14:11.79 35.38

7. MONTERO GUTIERREZ Pol 08 C.N. Sant Andreu 17:48.19 14,00
50m: 30.66 30.66 450m: 5:14.02 35.71 850m: 10:01.73 35.94 1250m: 14:50.55 36.05
100m: 1:05.35 34.69 500m: 5:49.68 35.66 900m: 10:37.17 35.44 1300m: 15:26.80 36.25
150m: 1:40.30 34.95 550m: 6:24.97 35.29 950m: 11:13.35 36.18 1350m: 16:02.62 35.82
200m: 2:15.68 35.38 600m: 7:01.13 36.16 1000m: 11:49.48 36.13 1400m: 16:38.28 35.66
250m: 2:51.27 35.59 650m: 7:37.24 36.11 1050m: 12:26.09 36.61 1450m: 17:13.70 35.42
300m: 3:26.91 35.64 700m: 8:13.41 36.17 1100m: 13:02.17 36.08 1500m: 17:48.19 34.49
350m: 4:02.30 35.39 750m: 8:49.62 36.21 1150m: 13:38.27 36.10
400m: 4:38.31 36.01 800m: 9:25.79 36.17 1200m: 14:14.50 36.23

8. FERNANDEZ LOPEZ Juan Francisco 08 C.N.Cartagonova Cartagena 17:55.22 13,00
50m:  31.14 31.14  450m: 5:12.84 3553  850m: 10:02.52  36.34 1250m: 14:54.02  36.32
100m: 1:04.73  33.59  500m: 5:48.85  36.01  900m: 10:38.69  36.17 1300m: 15:30.52  36.50
150m: 1:39.78  35.05  550m: 6:25.05  36.20  950m: 11:15.01  36.32 1350m: 16:07.22  36.70
200m: 2:14.68  34.90  600m: 7:01.04 3599 1000m: 11:51.69  36.68 1400m: 16:43.48  36.26
250m: 2:50.36  35.68  650m: 7:37.29  36.25 1050m: 12:27.86  36.17 1450m: 17:19.59  36.11
300m: 3:25.91 3555  700m: 8:13.34  36.05 1100m: 13:04.27  36.41 1500m: 17:55.22  35.63
350m: 4:01.30 35.39  750m: 8:49.64  36.30 1150m: 13:40.80  36.53
400m: 4:37.31 36.01  800m: 9:26.18  36.54 1200m: 14:17.70  36.90

9. JIMENEZ FELIPE Alejandro Mingyu 08  C.N. Almeria 17:56.66 12,00
50m: 31.26 31.26 450m: 5:19.16 36.21 850m: 10:10.23 36.28 1250m: 14:58.80 36.03
100m: 1:06.14 34.88 500m: 5:55.67 36.51 900m: 10:46.48 36.25 1300m: 15:34.53 35.73
150m: 1:41.43 35.29 550m: 6:31.91 36.24 950m: 11:22.57 36.09 1350m: 16:09.86 35.33
200m: 2:17.89 36.46 600m: 7:08.46 36.55 1000m: 11:58.76 36.19 1400m: 16:45.57 35.71
250m: 2:54.02 36.13 650m: 7:44.57 36.11 1050m: 12:35.07 36.31 1450m: 17:21.39 35.82
300m: 3:30.53 36.51 700m: 8:21.47 36.90 1100m: 13:10.68 35.61 1500m: 17:56.66 35.27
350m: 4:06.40 35.87 750m: 8:57.95 36.48 1150m: 13:46.85 36.17
400m: 4:42.95 36.55 800m: 9:33.95 36.00 1200m: 14:22.77 35.92

10. REGUERO RODRIGUEZ Luis 08 C.N. Metropole 18:00.44 11,00
50m: 31.47 31.47 450m: 5:21.76 37.03 850m: 10:13.53 35.97 1250m: 15:02.72 36.35
100m: 1:05.94 34.47 500m: 5:58.60 36.84 900m: 10:50.15 36.62 1300m: 15:38.62 35.90
150m: 1:41.68 35.74 550m: 6:35.35 36.75 950m: 11:26.09 35.94 1350m: 16:13.97 35.35
200m: 2:17.93 36.25 600m: 7:11.87 36.52 1000m: 12:02.18 36.09 1400m: 16:50.18 36.21
250m: 2:54.43 36.50 650m: 7:48.67 36.80 1050m: 12:38.44 36.26  1450m: 17:25.71 35.53
300m: 3:31.23 36.80 700m: 8:25.13 36.46 1100m: 13:14.64 36.20 1500m: 18:00.44 34.73
350m: 4:07.91 36.68 750m: 9:01.59 36.46 1150m: 13:50.77 36.13
400m: 4:44.73 36.82 800m: 9:37.56 35.97 1200m: 14:26.37 35.60
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ANDALUZA_ Excma. Ayantamiento
DE NATACION de Jaén
IX CTO. ESPANA ALEVIN DE VERANO
JAEN, 14 - 17/7/2022
Prueba 1, Masc., 1500m Libre, 14 afios
Clasificacién AN Tiempo Pts
11. DUGO MARTINEZ Juan Ramon 08 Club Natacion Las Gabias 18:03.65 10,00

50m: 30.42 30.42 450m:; 5:17.77 36.50 850m: 10:09.28 36.63 1250m: 15:00.68 36.71
100m: 1:04.64 34.22 500m: 5:54.26 36.49 900m: 10:45.58 36.30 1300m: 15:38.09 37.41
150m: 1:39.90 35.26 550m: 6:30.41 36.15 950m: 11:21.78 36.20 1350m: 16:15.00 36.91
200m:; 2:15.63 35.73 600m: 7:07.17 36.76 1000m: 11:58.28 36.50 1400m: 16:51.49 36.49
250m: 2:52.25 36.62 650m: 7:43.19 36.02 1050m: 12:34.42 36.14 1450m: 17:28.16 36.67
300m: 3:28.45 36.20 700m: 8:19.95 36.76 1100m: 13:11.01 36.59 1500m: 18:03.65 35.49
350m: 4:04.76 36.31 750m: 8:56.18 36.23 1150m: 13:47.24 36.23

400m: 4:41.27 36.51 800m: 9:32.65 36.47 1200m: 14:23.97 36.73

12. GILABERT RAMIREZ Nicolas 08 C.N. Portuense 18:07.28 9,00
50m: 30.43 30.43 450m:; 5:14.57 35.94 850m: 10:08.95 37.46 1250m: 15:03.65 36.58
100m: 1:05.17 34.74 500m: 5:51.36 36.79 900m: 10:46.05 37.10 1300m: 15:41.09 37.44
150m: 1:40.54 35.37 550m: 6:27.98 36.62 950m: 11:22.57 36.52 1350m: 16:18.42 37.33
200m:; 2:15.71 35.17 600m: 7:03.88 35.90 1000m: 11:59.09 36.52 1400m: 16:56.11 37.69
250m: 2:51.17 35.46 650m: 7:41.08 37.20 1050m: 12:35.76 36.67 1450m: 17:32.51 36.40
300m: 3:26.78 35.61 700m: 8:18.01 36.93 1100m: 13:13.26 37.50 1500m: 18:07.28 34.77
350m: 4:02.33 35.55 750m: 8:55.32 37.31 1150m: 13:50.78 37.52
400m: 4:38.63 36.30 800m: 9:31.49 36.17 1200m: 14:27.07 36.29

13. MARTINEZ MORENO Pablo 08 C.N. Valdepefias 18:09.75 8,00
50m: 29.51 29.51 450m: 5:13.55 35.59 850m: 10:08.68 37.00 1250m: 15:07.76 37.03
100m: 1:03.06 33.55 500m: 5:49.91 36.36 900m: 10:46.70 38.02 1300m: 15:45.61 37.85
150m: 1:38.79 35.73 550m: 6:26.79 36.88 950m: 11:24.16 37.46  1350m: 16:23.00 37.39
200m: 2:13.95 35.16 600m: 7:03.13 36.34 1000m: 12:01.76 37.60 1400m: 17:00.09 37.09
250m: 2:50.40 36.45 650m: 7:39.96 36.83 1050m: 12:39.22 37.46 1450m: 17:35.28 35.19
300m: 3:26.53 36.13 700m: 8:16.72 36.76 1100m: 13:16.46 37.24 1500m: 18:09.75 34.47
350m: 4:02.37 35.84 750m: 8:53.83 37.11 1150m: 13:53.26 36.80
400m: 4:37.96 35.59 800m: 9:31.68 37.85 1200m: 14:30.73 37.47

14. LEVCHENKO Nikita 08 C.N. Arzua 18:15.29 7,00
50m: 30.19 30.19 450m: 5:20.56 37.66 850m: 10:16.54 36.35 1250m: 15:14.83 36.44
100m: 1:05.58 35.39 500m: 5:58.17 37.61 900m: 10:54.00 37.46 1300m: 15:52.77 37.94
150m: 1:42.53 36.95 550m: 6:35.31 37.14 950m: 11:31.32 37.32 1350m: 16:29.69 36.92
200m: 2:18.02 35.49 600m: 7:12.14 36.83 1000m: 12:08.00 36.68 1400m: 17:07.40 37.71
250m: 2:54.09 36.07 650m: 7:48.97 36.83 1050m: 12:44.74 36.74 1450m: 17:41.64 34.24
300m: 3:31.20 37.11 700m: 8:25.75 36.78 1100m: 13:22.50 37.76 1500m: 18:15.29 33.65
350m: 4:06.47 35.27 750m: 9:02.72 36.97 1150m: 14:00.05 37.55
400m: 4:42.90 36.43 800m: 9:40.19 37.47 1200m: 14:38.39 38.34

15. GASOL GUTIERREZ Biel 08 C.N. Granollers 18:19.60 6,00
50m: 32.73 32.73 450m: 5:27.91 37.11 850m: 10:23.73 36.64 1250m: 15:18.97 36.62
100m: 1:08.13 35.40 500m: 6:04.97 37.06 900m: 11:00.40 36.67 1300m: 15:56.35 37.38
150m: 1:44.97 36.84 550m: 6:42.17 37.20 950m: 11:37.20 36.80 1350m: 16:33.58 37.23
200m:; 2:21.67 36.70 600m: 7:19.31 37.14 1000m: 12:14.19 36.99 1400m: 17:10.84 37.26
250m: 2:58.76 37.09 650m: 7:56.31 37.00 1050m: 12:51.18 36.99 1450m: 17:46.33 35.49
300m: 3:36.17 37.41 700m: 8:33.18 36.87 1100m: 13:28.22 37.04 1500m: 18:19.60 33.27
350m: 4:13.78 37.61 750m: 9:10.56 37.38 1150m: 14:05.05 36.83
400m: 4:50.80 37.02 800m: 9:47.09 36.53 1200m: 14:42.35 37.30
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ANDALUZA, Excma. Ayantamiento
DE NATACION de Jaén
IX CTO. ESPANA ALEVIN DE VERANO
JAEN, 14 - 17/7/2022
Prueba 1, Masc., 1500m Libre, 14 afios
Clasificacién AN Tiempo Pts
16. CARDENOSA SECHENKOV Ivan 08 C.N. La Salle-Palma 18:19.84 5,00

50m: 32.69 32.69 450m: 5:28.65 36.93 850m: 10:22.80 36.19 1250m: 15:19.92 37.34
100m: 1:09.46 36.77 500m: 6:05.25 36.60 900m: 10:59.42 36.62 1300m: 15:57.14 37.22
150m: 1:46.33 36.87 550m: 6:42.76 37.51 950m: 11:36.63 37.21 1350m: 16:34.44 37.30
200m:; 2:23.07 36.74 600m: 7:19.72 36.96 1000m: 12:13.91 37.28 1400m: 17:11.70 37.26
250m: 3:00.56 37.49 650m: 7:56.93 37.21 1050m: 12:51.11 37.20 1450m: 17:46.82 35.12
300m: 3:37.37 36.81 700m: 8:33.90 36.97 1100m: 13:28.40 37.29 1500m: 18:19.84 33.02
350m: 4:14.45 37.08 750m: 9:10.04 36.14 1150m: 14:05.39 36.99

400m: 4:51.72 37.27 800m: 9:46.61 36.57 1200m: 14:42.58 37.19

17. SUAREZ NAVARRO Livan José 08 C.N. Metropole 18:23.63 -
50m: 32.85 32.85 450m: 5:27.10 37.08 850m: 10:24.11 37.05 1250m: 15:21.29 37.41
100m: 1:07.97 35.12 500m: 6:04.39 37.29 900m: 11:01.34 37.23 1300m: 15:58.16 36.87
150m: 1:44.60 36.63 550m: 6:41.54 37.15 950m: 11:38.59 37.25 1350m: 16:35.25 37.09
200m:; 2:21.41 36.81 600m: 7:18.58 37.04 1000m: 12:15.60 37.01 1400m: 17:12.24 36.99
250m: 2:58.37 36.96 650m: 7:55.77 37.19 1050m: 12:52.89 37.29 1450m: 17:48.50 36.26
300m: 3:35.51 37.14 700m: 8:32.56 36.79 1100m: 13:29.87 36.98 1500m: 18:23.63 35.13
350m: 4:12.66 37.15 750m: 9:09.85 37.29 1150m: 14:07.02 37.15
400m: 4:50.02 37.36 800m: 9:47.06 37.21 1200m: 14:43.88 36.86

18. GOMEZ VALDIVIA Aaron 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 18:35.17 -
50m: 31.74 31.74 450m:; 5:22.98 36.09 850m: 10:23.43 37.76 1250m: 15:28.25 37.26
100m: 1:06.49 34.75 500m: 6:00.17 37.19 900m: 11:01.27 37.84 1300m: 16:06.67 38.42
150m: 1:43.34 36.85 550m: 6:37.68 37.51 950m: 11:39.37 38.10 1350m: 16:44.36 37.69
200m: 2:19.15 35.81 600m: 7:15.16 37.48 1000m: 12:17.99 38.62 1400m: 17:22.66 38.30
250m:; 2:55.18 36.03 650m: 7:51.95 36.79 1050m: 12:55.43 37.44 1450m: 17:59.76 37.10
300m: 3:32.08 36.90 700m: 8:29.75 37.80 1100m: 13:33.97 38.54 1500m: 18:35.17 35.41
350m: 4:08.46 36.38 750m: 9:07.44 37.69 1150m: 14:11.89 37.92
400m: 4:46.89 38.43 800m: 9:45.67 38.23 1200m: 14:50.99 39.10

19. GONZALEZ GARAVIS Jurdan 08 C.D.N. Bidasoa XXI 18:41.13 -
50m: 32.33 32.33 450m: 5:27.00 37.74 850m: 10:30.41 38.58 1250m: 15:36.39 38.30
100m: 1:07.80 35.47 500m: 6:04.50 37.50 900m: 11:09.12 38.71 1300m: 16:14.33 37.94
150m: 1:44.62 36.82 550m: 6:41.69 37.19 950m: 11:47.83 38.71 1350m: 16:51.91 37.58
200m: 2:21.40 36.78 600m: 7:19.47 37.78 1000m: 12:26.25 38.42 1400m: 17:29.63 37.72
250m:; 2:58.26 36.86 650m: 7:57.48 38.01 1050m: 13:04.57 38.32 1450m: 18:06.30 36.67
300m: 3:34.89 36.63 700m: 8:35.45 37.97 1100m: 13:42.44 37.87 1500m: 18:41.13 34.83
350m: 4:11.97 37.08 750m: 9:13.36 37.91 1150m: 14:20.35 37.91
400m: 4:49.26 37.29 800m: 9:51.83 38.47 1200m: 14:58.09 37.74

20. CAMINO CUBERO Raul 08 C.N. Montoro 18:41.43 -
50m:  32.07  32.07 450m: 5:26.30 37.54  850m: 10:26.91  37.82 1250m: 15:32.08  38.16
100m: 1:07.25  35.18 500m: 6:03.85  37.55  900m: 11:04.86  37.95 1300m: 16:10.68  38.60
150m: 1:43.31  36.06 550m: 6:41.11  37.26  950m: 11:42.57  37.71 1350m: 16:49.08  38.40
200m: 2:19.85  36.54 600m: 7:18.79  37.68 1000m: 12:20.69  38.12 1400m: 17:27.89  38.81
250m: 2:56.84  36.99 650m: 7:56.36  37.57 1050m: 12:58.72  38.03 1450m: 18:05.69  37.80
300m: 3:34.02  37.18 700m: 8:34.04  37.68 1100m: 13:37.18  38.46 1500m: 18:41.43 35.74
350m: 4:11.72  37.70 750m: 9:11.63  37.59 1150m: 14:15.42  38.24
400m: 4:48.76  37.04 800m: 9:49.09  37.46 1200m: 14:53.92  38.50
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ANDALUZA
DE NATACION

Excma. Ayuntamientn

de Jaén
IX CTO. ESPANA ALEVIN DE VERANO
JAEN, 14 - 17/7/2022
Prueba 1, Masc., 1500m Libre, 14 afios
Clasificacién AN Tiempo Pts

21. MUNOZ OLIVERA Leo 08 C.N. Sant Boi 18:44.02 -
50m: 31.35 31.35 450m: 5:26.43 37.15 850m: 10:28.62 38.08 1250m: 15:34.41 38.41
100m: 1:06.35 35.00 500m: 6:03.98 37.55 900m: 11:06.01 37.39 1300m: 16:13.37 38.96
150m: 1:42.85 36.50 550m: 6:41.88 37.90 950m: 11:44.46 38.45 1350m: 16:51.37 38.00
200m:; 2:20.04 37.19 600m: 7:19.54 37.66 1000m: 12:22.44 37.98 1400m: 17:30.13 38.76
250m: 2:57.05 37.01 650m: 7:57.03 37.49 1050m: 13:01.09 38.65 1450m: 18:08.08 37.95
300m: 3:34.58 37.53 700m: 8:34.80 37.77 1100m: 13:39.15 38.06 1500m: 18:44.02 35.94
350m: 4:12.21 37.63 750m: 9:12.59 37.79 1150m: 14:17.80 38.65
400m: 4:49.28 37.07 800m: 9:50.54 37.95 1200m: 14:56.00 38.20

Prueba 2 Fem., 800m Libre Alevin Femenino

14/07/2022 - 18:19 Resultados

MMN 12 9:28.07 JUSTE SANCHEZ PAULA TERRASSA 18/12/2015

MMN 11 9:47.95 TOPE RFEN

RC 9:13.98 OTERO FERNANDEZ PAULA BARCELONA 19/07/2017
Clasificacion AN Tiempo Pts

11 afios

1. AMO SANCHEZ Olga 11  C.N. Murcia San Jorge 9:53.74 26,00

50m: 33.07 33.07 250m: 3:01.27 37.41 450m: 5:31.68 37.29 650m: 8:02.50 37.73
100m: 1:09.55 36.48 300m: 3:38.76 37.49 500m: 6:09.40 37.72 700m: 8:39.99 37.49
150m: 1:46.41 36.86 350m: 4:16.45 37.69 550m: 6:47.02 37.62 750m:  9:17.35 37.36
200m: 2:23.86 37.45 400m: 4:54.39 37.94 600m: 7:24.77 37.75 800m: 9:53.74 36.39

2. CACHAPERIN PAZ Paula 11  C.D. Torrelago Wellness 10:07.04 22,00
50m: 3298 3298  250m: 3:03.92 3841 450m: 53821 3850 650m: 8:13.91  38.81
100m: 1:09.95 36.97  300m: 3:4220 3828 500m: 6:17.40 39.19  700m: 8:52.08  38.17
150m: 1:47.65 37.70  350m: 4:20.70 3850  550m: 6:56.25  38.85  750m: 9:30.23  38.15
200m: 2:25.51  37.86  400m: 4:59.71  39.01  600m: 7:3510 38.85  800m: 10:07.04  36.81

3. LOPEZ FERNANDEZ Macarena 11  Navial 10:18.62 19,00
50m: 32.75 32.75 250m: 3:08.50 39.12 450m: 5:45.97 38.86 650m: 8:23.79 39.76
100m: 1:10.69 37.94 300m: 3:48.32 39.82 500m: 6:25.72 39.75 700m: 9:02.39 38.60
150m: 1:49.94 39.25 350m: 4:27.73 39.41 550m: 7:05.16 39.44 750m: 9:41.86 39.47
200m: 2:29.38 39.44 400m: 5:07.11 39.38 600m: 7:44.03 38.87 800m: 10:18.62 36.76

4. VILLABANEZ DOMENECH Lucia 11  C.N. San Javier Mar Menor 10:29.23 17,00
50m:  35.27  35.27 250m: 3:12.51 40.46  450m: 5:53.62  40.27  650m: 8:33.91  39.67

100m: 1:12.75 37.48 300m: 3:53.04 40.53 500m: 6:33.72 40.10 700m: 9:13.31 39.40

150m: 1:52.52  39.77 350m: 4:33.63 4059  550m: 7:13.91  40.19  750m: 9:51.68  38.37

200m: 2:32.05  39.53 400m: 5:13.35 39.72 600m: 7:54.24  40.33  800m: 10:29.23  37.55

5. MARCOS RIVERO Rita 11  C.N. Sant Feliu 10:45.51 16,00
50m: 34.73 34.73 250m: 3:15.82 40.91 450m: 6:01.28 41.62 650m: 8:47.54 40.10
100m: 1:13.74 39.01 300m: 3:57.55 41.73 500m: 6:43.74 42.46 700m: 9:28.79 41.25
150m: 1:54.60 40.86 350m: 4:38.78 41.23 550m: 7:25.74 42.00 750m: 10:06.80 38.01
200m: 2:34.91 40.31 400m: 5:19.66 40.88 600m: 8:07.44 41.70 800m: 10:45.51 38.71
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ANDALUZA, Excma. Ayantamiento
DE NATACION de Jaén
IX CTO. ESPANA ALEVIN DE VERANO
JAEN, 14 - 17/7/2022
Prueba 2, Fem., 800m Libre, 11 afios
Clasificacién AN Tiempo Pts
6. MAYOR RODRIGUEZ Patricia 11  C.D.E. Malvar 10:54.04 15,00

50m: 36.89 36.89 250m: 3:24.44 42.65 450m: 6:10.46 40.84 650m: 8:55.03 40.66
100m: 1:17.43 40.54 300m: 4:06.00 41.56 500m: 6:52.18 41.72 700m: 9:35.87 40.84
150m: 1:59.43 42.00 350m: 4:47.59 41.59 550m:; 7:32.74 40.56 750m: 10:15.01 39.14
200m:; 2:41.79 42.36 400m: 5:29.62 42.03 600m: 8:14.37 41.63 800m: 10:54.04 39.03

7. GERVENO PRADA Eva 11  Casino de La Corufia 10:57.04 14,00
50m: 34.85 34.85 250m: 3:15.51 41.01 450m: 6:02.82 42.24 650m: 8:50.73 42.73

100m: 1:13.82 38.97 300m: 3:56.92 41.41 500m: 6:44.42 41.60 700m: 9:33.13 42.40

150m: 1:54.04 40.22 350m: 4:38.89 41.97 550m: 7:25.72 41.30 750m: 10:15.66 42.53

200m: 2:34.50 40.46 400m: 5:20.58 41.69 600m: 8:08.00 42.28 800m: 10:57.04 41.38

8. CALVO RIO Julia 11  C.N. Santa Olaya 10:57.87 13,00
50m: 35.83 35.83 250m: 3:18.70 41.48 450m: 6:05.01 42.49 650m: 8:54.77 42.44
100m: 1:15.45 39.62 300m: 3:59.86 41.16 500m: 6:47.17 42.16 700m: 9:36.87 42.10
150m: 1:56.86 41.41 350m: 4:41.56 41.70 550m: 7:29.89 42.72 750m: 10:18.17 41.30
200m: 2:37.22 40.36 400m: 5:22.52 40.96 600m: 8:12.33 42.44 800m: 10:57.87 39.70

9. MEDRANO IGLESIAS Aroa 11 Pretium Ribamontan Swim Club 11:00.17 12,00
50m: 35.28 35.28 250m: 3:19.07 41.65 450m: 6:08.25 42.58 650m: 8:57.56 42.56

100m: 1:14.83 39.55 300m: 4:01.12 42.05 500m: 6:50.61 42.36 700m: 9:39.28 41.72

150m: 1:56.20 41.37 350m: 4:43.80 42.68 550m: 7:33.48 42.87 750m: 10:20.34 41.06

200m: 2:37.42 41.22 400m: 5:25.67 41.87 600m: 8:15.00 41.52 800m: 11:00.17 39.83

10. ABUIN RAMOS Laura 11  C.N. Portamifia Lugo 11:07.84 11,00
50m: 37.41 37.41 250m: 3:24.38 42.68 500m: 6:56.93 43.12 700m: 9:47.77 42.07
100m: 1:17.89 40.48 300m: 4:06.40 42.02 550m: 7:40.02 43.09 750m: 10:29.14 41.37
150m: 1:59.88 41.99 400m: 5:30.84 1:24.44 600m: 8:22.74 42.72 800m: 11:07.84 38.70
200m: 2:41.70 41.82 450m: 6:13.81 42.97 650m: 9:05.70 42.96

11. MOURE GAO Natalia 11  C.N. Los Cristianos 11:09.84 10,00
50m: 35.80 35.80 250m: 3:22.44 4335  450m: 6:14.50 4257  650m: 9:03.70  39.39
100m: 1:15.78  39.98 300m: 4:05.61  43.17 500m: 6:58.17  43.67  700m: 9:46.86  43.16
150m: 1:56.97  41.19 350m: 4:48.23  42.62  550m: 7:40.58  42.41  750m: 10:28.44  41.58
200m; 2:39.09  42.12 400m: 5:31.93 4370  600m: 8:24.31  43.73  800m: 11:09.84  41.40

12. ALSINA PASTOR Naia 11  C.N. Figueres 11:10.35 9,00
50m: 37.74 37.74 250m: 3:26.86 42.49 450m: 6:17.59 42.78 650m: 9:06.78 42.07
100m: 1:19.37 41.63 300m: 4:09.55 42.69 500m: 6:59.84 42.25 700m: 9:49.36 42.58
150m: 2:01.79 42.42 350m: 4:52.75 43.20 550m: 7:42.40 42.56 750m: 10:30.20 40.84
200m: 2:44.37 42.58 400m: 5:34.81 42.06 600m: 8:24.71 42.31 800m: 11:10.35 40.15

13. FERNANDEZ ANDRADE Blanca 11 C.N. Jaen 11:13.11 8,00
50m: 35.74 35.74 250m: 3:24.79 42.52 450m: 6:14.98 42.93 650m: 9:06.16 43.11
100m: 1:17.09 41.35 300m: 4:07.35 42.56 500m: 6:57.91 42.93 700m: 9:49.49 43.33
150m: 1:59.62 42.53 350m: 4:49.53 42.18 550m: 7:40.26 42.35 750m: 10:32.01 42.52
200m: 2:42.27 42.65 400m: 5:32.05 42.52 600m: 8:23.05 42.79 800m: 11:13.11 41.10

14. MORENO SOHLBERG Emma Pilar 11  C.N.Comarca Guadalhorce 11:17.67 -
50m:  36.42  36.42 250m: 3:23.31 4282  450m: 6:17.19  43.60  650m: 9:11.17  43.46

100m: 1:16.69  40.27 300m: 4:07.10 4379  500m: 7:00.51  43.32  700m: 9:54.46  43.29

150m: 1:58.08 41.39 350m: 4:50.60 43.50 550m: 7:44.29 43.78 750m: 10:37.06 42.60

200m: 2:40.49  42.41 400m: 5:33.59  42.99  600m: 8:27.71  43.42  800m: 11:17.67  40.61
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Prueba 2, Fem., 800m Libre, 11 afios
Clasificacién AN Tiempo Pts
15. MENA OROZCO Blanca 11  C.D.N. Sanlucar 11:17.96 -
50m: 35.93 35.93 250m: 3:25.39 42.32 450m: 6:16.10 43.04 650m: 9:09.05 43.48
100m: 1:17.45 41.52 300m: 4:08.07 42.68 500m: 6:59.28 43.18 700m: 9:53.05 44.00
150m: 2:00.41 42.96 350m: 4:50.65 42.58 550m: 7:41.93 42.65 750m: 10:35.87 42.82
200m: 2:43.07 42.66 400m: 5:33.06 42.41 600m: 8:25.57 43.64 800m: 11:17.96 42.09
16. QUIROS CALDERON Daniela 11  C.D.N. Sanlucar 11:32.59 -
50m: 36.78 36.78 250m: 3:27.37 42.86 450m: 6:23.45 44.52 650m: 9:21.08 44.77
100m: 1:18.40 41.62 300m: 4:11.50 44.13 500m: 7:07.57 44.12 700m: 10:05.48 44.40
150m: 2:01.47 43.07 350m: 4:55.42 43.92 550m: 7:51.81 44.24 750m: 10:49.82 44.34
200m: 2:44.51 43.04 400m: 5:38.93 43.51 600m: 8:36.31 44.50 800m: 11:32.59 42.77
12 afios
1. ORTEGA BAENA Irene 10 C.N.Mairena Aljarafe 9:55.56 26,00
50m: 33.33 33.33 250m: 3:02.74 37.35 450m: 5:33.50 36.88 650m: 8:05.33 37.81
100m: 1:10.56 37.23 300m: 3:40.73 37.99 500m: 6:11.96 38.46 700m: 8:43.54 38.21
150m: 1:47.69 37.13 350m: 4:18.42 37.69 550m: 6:49.47 37.51 750m: 9:21.15 37.61
200m: 2:25.39 37.70 400m: 4:56.62 38.20 600m: 7:27.52 38.05 800m: 9:55.56 34.41
2. CASTILLO ACERO Helena 10 C.D. Natacion Cordoba 9:55.92 22,00
50m: 33.36 33.36 250m: 3:02.51 37.23 450m: 5:33.78 37.60 650m: 8:05.68 37.99
100m: 1:10.27 36.91 300m: 3:40.44 37.93 500m: 6:11.93 38.15 700m: 8:43.63 37.95
150m: 1:47.73 37.46 350m: 4:18.08 37.64 550m: 6:49.61 37.68 750m: 9:21.33 37.70
200m: 2:25.28 37.55 400m: 4:56.18 38.10 600m: 7:27.69 38.08 800m: 9:55.92 34.59
3. JODAR ALBARRACIN Gala 10 C.N. Aguilas 10:01.43 19,00
50m: 33.29 33.29 250m: 3:02.28 37.28 450m: 5:34.83 38.03 650m: 8:08.72 38.11
100m: 1:10.25 36.96 300m: 3:40.43 38.15 500m: 6:13.51 38.68 700m: 8:47.74 39.02
150m: 1:46.87 36.62 350m: 4:18.18 37.75 550m: 6:51.96 38.45 750m:  9:24.56 36.82
200m: 2:25.00 38.13 400m: 4:56.80 38.62 600m: 7:30.61 38.65 800m: 10:01.43 36.87
4. BLANCO BARAZAR Paula 10 C.N.Mairena Aljarafe 10:02.94 17,00
50m: 32.54 32.54 250m: 3:02.83 37.72 450m: 5:34.61 37.93 650m: 8:08.68 38.56
100m: 1:09.46 36.92 300m: 3:40.54 37.71 500m: 6:12.97 38.36 700m: 8:46.99 38.31
150m: 1:47.01 37.55 350m: 4:18.46 37.92 550m: 6:51.61 38.64 750m: 9:25.23 38.24
200m: 2:25.11 38.10 400m: 4:56.68 38.22 600m: 7:30.12 38.51 800m: 10:02.94 37.71
5. AYMERICH GONZALEZ Gemma 10 C.N. Sant Andreu 10:11.49 16,00
50m: 32.97 32.97 250m: 3:07.12 39.65 450m: 5:43.23 39.32 650m: 8:18.97 39.05
100m: 1:10.63 37.66 300m: 3:46.16 39.04 500m: 6:22.29 39.06 700m: 8:57.86 38.89
150m: 1:49.21 38.58 350m: 4:24.62 38.46 550m: 7:01.21 38.92 750m: 9:35.77 37.91
200m: 2:27.47 38.26 400m: 5:03.91 39.29 600m: 7:39.92 38.71 800m: 10:11.49 35.72
6. DIAS RHARROUCH Malak 10 C.N. Mijas 10:16.38 15,00
50m: 34.39 34.39 250m: 3:06.84 38.98 450m: 5:42.73 39.66 650m: 8:20.27 39.24
100m: 1:11.33 36.94 300m: 3:45.54 38.70 500m: 6:21.75 39.02 700m: 8:59.82 39.55
150m: 1:49.38 38.05 350m: 4:24.64 39.10 550m: 7:01.13 39.38 750m: 9:38.10 38.28
200m: 2:27.86 38.48 400m: 5:03.07 38.43 600m: 7:41.03 39.90 800m: 10:16.38 38.28
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ANDALUZA, Excma. Ayantamiento
DE NATACION de Jaén
IX CTO. ESPANA ALEVIN DE VERANO
JAEN, 14 - 17/7/2022
Prueba 2, Fem., 800m Libre, 12 afios
Clasificacién AN Tiempo Pts
7. TOVAR HERCE Claudia 10 C.D. ElVvalle 10:17.63 14,00

50m: 33.37 33.37 250m: 3:05.81 38.78 450m:  5:43.00 38.85 650m: 8:21.22 39.36
100m: 1:10.34 36.97 300m: 3:45.18 39.37 500m: 6:22.86 39.86 700m: 9:00.57 39.35
150m: 1:48.55 38.21 350m: 4:24.47 39.29 550m: 7:02.09 39.23 750m:  9:39.84 39.27
200m: 2:27.03 38.48 400m: 5:04.15 39.68 600m: 7:41.86 39.77 800m: 10:17.63 37.79

8. CORTES BANDA Paula 10 C.N. Lleida 10:18.40 13,00
50m: 34.33 34.33 250m: 3:09.21 39.29 450m: 5:46.37 39.49 650m: 8:23.94 39.44
100m: 1:12.26 37.93 300m: 3:48.22 39.01 500m: 6:25.37 39.00 700m: 9:02.95 39.01
150m: 1:51.12 38.86 350m: 4:27.33 39.11 550m: 7:05.01 39.64 750m:  9:41.52 38.57
200m: 2:29.92 38.80 400m: 5:06.88 39.55 600m: 7:44.50 39.49 800m: 10:18.40 36.88

9. CARMONA MASERGAS Ivet 10 C.N.Banyoles 10:18.55 12,00
50m: 3249 3249  250m: 3:05.74 3830 450m: 543.86 39.06 650m: 8:23.68  39.89
100m: 1:10.73 3824  300m: 3:44.93 3919  500m: 6:23.97 40.11  700m: 9:03.11  39.43
150m: 1:48.96  38.23  350m: 4:24.40  39.47  550m: 7:04.31  40.34  750m: 9:42.58  39.47
200m: 2:27.44  38.48  400m: 5:04.80  40.40  600m: 7:43.79  39.48  800m: 10:18.55  35.97

10. SAIZ PEREZ Elena 10 C.D. Natacion Cordoba 10:20.26 11,00
50m:  34.08  34.08 250m: 3:09.04 39.03  450m: 5:46.53 39.36  650m: 8:24.32  39.23

100m: 1:12.10  38.02 300m: 3:48.38 39.34  500m: 6:26.29 39.76  700m: 9:04.14  39.82

150m: 1:50.80 38.70 350m: 4:27.74 39.36 550m: 7:05.51 39.22 750m: 9:42.28 38.14

200m: 2:30.01 39.21 400m: 5:07.17 39.43  600m: 7:45.09 39.58  800m: 10:20.26  37.98

11. MATSUMURA PEREZ Elis Akemi 10 C.E. Mediterrani 10:22.63 10,00
50m:  33.13 33.13  250m: 3:07.87 39.17  450m: 5:47.95 40.55 650m: 8:27.51  39.84

100m: 1:11.03 37.90  300m: 3:47.69 39.82  500m: 6:27.42 39.47  700m: 9:07.00  39.49

150m: 1:49.32  38.29  350m: 4:27.05 39.36  550m: 7:07.43  40.01  750m: 9:4553  38.53

200m: 2:28.70  39.38  400m: 5:07.40  40.35  600m: 7:47.67 40.24  800m: 10:22.63  37.10

12. MARTINEZ NAVARRO Aurora 10 C.N.Jaen 10:24.94 9,00
50m: 3282 3282  250m: 3:06.46  39.24  450m: 54525  40.07  650m: 8:26.79  39.75
100m: 1:10.29  37.47  300m: 3:4599  39.53  500m: 6:25.32  40.07  700m: 9:06.83  40.04
150m: 1:47.86  37.57  350m: 4:2574  39.75  550m: 7:06.13  40.81  750m: 9:47.23  40.40
200m: 2:27.22  39.36  400m: 5:05.18  39.44  600m: 7:47.04  40.91  800m: 10:24.94  37.71

13. FRANCO ROJO Marta 10 C.D. Torrelago Wellness 10:26.83 8,00
50m:  33.66 33.66  250m: 3:09.69  39.53  450m: 54835 39.78  650m: 8:28.52  39.84

100m: 1:11.88 38.22  300m: 3:49.21 3952  500m: 6:28.75  40.40  700m: 9:08.33  39.81

150m: 1:51.02  39.14  350m: 4:28.72 3951  550m: 7:08.67 39.92  750m: 9:48.24  39.91

200m: 2:30.16  39.14  400m: 5:08.57 39.85  600m: 7:48.68  40.01  800m: 10:26.83  38.59

14. HERGUEDAS GOMEZ Adriana 10 C.N. Tarraco 10:27.25 7,00
50m: 33.06 3306  250m: 3:08.67 39.45 450m: 5:49.43  40.39  650m: 8:30.75  39.90
100m: 1:10.27  37.21  300m: 3:48.81  40.14  500m: 6:30.07 40.64  700m: 9:10.67  39.92
150m: 1:49.48  39.21  350m: 4:2851  39.70  550m: 7:10.25  40.18  750m: 9:49.93  39.26
200m: 2:29.22  39.74  400m: 5:09.04  40.53  600m: 7:50.85  40.60  800m: 10:27.25  37.32

15. CENDOYA DE LA FUENTE Enara 10 C.D.N. Bidasoa XXI 10:29.75 6,00
50m: 35.22 35.22 250m: 3:11.90 39.78 450m: 5:53.55 40.53 650m: 8:33.98 39.96

100m: 1:13.47 38.25 300m: 3:52.11 40.21 500m: 6:33.69 40.14 700m: 9:14.27 40.29

150m: 1:52.97 39.50 350m: 4:32.71 40.60 550m: 7:13.89 40.20 750m: 9:53.52 39.25

200m: 2:32.12 39.15 400m: 5:13.02 40.31 600m: 7:54.02 40.13 800m: 10:29.75 36.23
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Prueba 2, Fem., 800m Libre, 12 afos
Clasificacién AN Tiempo Pts
16. FRUGONI FRANCO Lucia 10 C.N. Santa Olaya 10:30.15 5,00

50m: 33.56 33.56 250m: 3:10.71 40.02 450m; 5:52.22 41.03 650m: 8:33.73 39.30
100m: 1:11.61 38.05 300m: 3:50.92 40.21 500m: 6:33.05 40.83 700m: 9:14.93 41.20
150m: 1:51.11 39.50 350m: 4:30.73 39.81 550m: 7:13.17 40.12 750m: 9:52.56 37.63
200m: 2:30.69 39.58 400m: 5:11.19 40.46 600m: 7:54.43 41.26 800m: 10:30.15 37.59

17. BACA REQUENA Elena 10 C.N. Almeria 10:30.18 4,00
50m: 34.66 34.66 250m: 3:12.35 39.58 450m: 5:52.11 39.81 650m: 8:33.41 40.23
100m: 1:13.78 39.12 300m: 3:52.60 40.25 500m: 6:32.49 40.38 700m: 9:13.01 39.60
150m: 1:53.19 39.41 350m: 4:32.32 39.72 550m: 7:12.82 40.33 750m:  9:52.65 39.64
200m: 2:32.77 39.58 400m: 5:12.30 39.98 600m: 7:53.18 40.36 800m: 10:30.18 37.53

18. ESCRIBANO VERDUGUEZ Martina 10 Safa Madrid 10:33.79 3,00
50m: 33.75 33.75 250m: 3:09.47 39.54 450m: 5:52.69 41.55 650m: 8:37.00 41.14

100m: 1:10.49 36.74 300m: 3:50.18 40.71 500m: 6:33.71 41.02 700m: 9:17.47 40.47

150m: 1:49.56 39.07 350m: 4:30.44 40.26 550m: 7:14.74 41.03 750m: 9:58.21 40.74

200m: 2:29.93 40.37 400m: 5:11.14 40.70 600m: 7:55.86 41.12 800m: 10:33.79 35.58

19. PEREZ RODRIGUEZ Iria Flavia 10  Navial 10:35.08 -
50m: 33.60 33.60 250m: 3:09.97 40.42 450m:; 5:52.42 40.40 650m: 8:35.72 40.75
100m: 1:10.93 37.33 300m: 3:50.15 40.18 500m: 6:32.92 40.50 700m: 9:16.33 40.61
150m: 1:50.03 39.10 350m: 4:31.29 41.14 550m: 7:13.52 40.60 750m: 9:55.51 39.18
200m: 2:29.55 39.52 400m: 5:12.02 40.73 600m: 7:54.97 41.45 800m: 10:35.08 39.57

20. BATOR ESTANAN Nahia 10 S.D. Anaitasuna 10:46.84 -
50m: 34.93 34.93 250m: 3:13.72 40.20 450m: 5:57.18 40.95 650m: 8:43.06 41.31
100m: 1:13.40 38.47 300m: 3:54.60 40.88 500m: 6:38.76 41.58 700m: 9:24.77 41.71
150m: 1:53.13 39.73 350m: 4:35.23 40.63 550m: 7:20.19 41.43 750m: 10:06.32 41.55
200m: 2:33.52 40.39 400m: 5:16.23 41.00 600m: 8:01.75 41.56 800m: 10:46.84 40.52

21. GARCIA BARRIOS Laura 10 C.D.ElValle 11:31.62 -
50m: 35.12 35.12 250m: 3:27.57 43.97 450m: 6:24.44 43.84 650m: 9:23.21 44.39
100m: 1:16.59 41.47 300m: 4:12.09 44,52 500m: 7:09.74 45.30 700m: 10:07.34 44.13
150m: 1:59.71 43.12 350m: 4:55.89 43.80 550m: 7:53.69 43.95 750m: 10:50.57 43.23
200m: 2:43.60 43.89 400m: 5:40.60 44,71 600m: 8:38.82 45.13 800m: 11:31.62 41.05
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ANDALUZA_ Excmo. Avontamiento
DE NATACION de Jakn
IX CTO. ESPANA ALEVIN DE VERANO
JAEN, 14 - 17/7/2022
2 - 22 Jornada - 22 Sesion - Eliminatorias 15/07/2022

Prueba 3 Fem., 100m Libre Alevin Femenino
15/07/2022 - 10:00 Resultados Prelim
MMN 12 1:00.17 JUSTE SANCHEZ PAULA A CORUNA 17/07/2015
MMN 11 1:02.30 TOPERFEN
RC 58.37 JUSTE SANCHEZ PAULA MADRID 22/07/2016
Clasificacién AN Tiempo Pts
11 afios
1. PROBERT REY Rebeca 11  Circulo Mercantil 1:06.37 - Q
50m: 31.53 31.53 100m: 1:06.37 34.84
2. TOVAR RUMI Laura 11 C.D. Gredos San Diego 1:07.46 - Q
50m:  31.93 31.93  100m: 1:07.46  35.53
3. GARCIA RECIO Claudia 11  C.D.Alcarrefio De S. 1:07.87 - Q
50m: 32,13 3213  100m: 1:07.87  35.74
4. PUERTAS RAMIREZ Lucia 11 Navial 1:07.91 - Q
50m: 32.57 32.57 100m: 1:07.91 35.34
5. MARCOS RIVERO Rita 11  C.N. Sant Feliu 1:08.17 - Q
50m:  32.60 32.60  100m: 1:08.17  35.57
6. PEREZ VAQUERO Ana 11  C.N. Viladecans 1:08.24 - Q
50m: 32,72 3272  100m: 1:08.24 3552
7. RODRIGUEZ ALCAIDE Carlota 11  C.D.E. Malvar 1:08.55 - Q
50m: 32,55 3255  100m: 1:08.55  36.00
8. LEMA CASTRO Alba 11  C.N. Portamifia Lugo 1:09.12 - Q
50m:  33.06 33.06 100m: 1:09.12  36.06
9. BELLON DE VICENTE Carla 11  C.D. Gredos San Diego 1:09.96 12,00
50m:  33.18 33.18  100m: 1:09.96  36.78
10. GRISHINA Elizaveta 11  C.N. Delfin 1:10.42 11,00
50m: 33.51 33.51 100m: 1:10.42 36.91
11. ALSINA PASTOR Naia 11  C.N. Figueres 1:10.78 -
50m:  34.49 3449  100m: 1:10.78  36.29
12. DE FRANCISCO FERRERO Lur 11  C.N. Sant Andreu 1:11.58 -
50m:  33.44  33.44  100m: 1:11.58  38.14
13. PORCAR MELLADO Ana 11  C.N. Alcala 1:12.42 -
50m: 35.21 35.21 100m: 1:12.42 37.21
14. MARTINEZ CHERNIY Anna 11  C.N. Badajoz 1:12.90 -

50m: 34.53 34.53 100m:

1:12.90 38.37
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ANDALUZA_ Excmo. Avontamiento
DE NATACION de Juén
IX CTO. ESPANA ALEVIN DE VERANO
JAEN, 14 - 17/7/2022
Prueba 3, Fem., 100m Libre, Prelim
12 afios
1. ARROYO CARBAJO Candela 10 C.N. San Fernando de Henares 1:03.07 - Q
50m:  30.22  30.22 100m: 1:03.07  32.85
2. DIAZ GOMEZ Blanca 10 E.C. Ciudad De Talavera Aquis 1:03.42 - Q
50m:  30.39  30.39 100m: 1:03.42  33.03
3. PIERNA ESCRIBANO Alejandra 10 C.D.ElVvalle 1.03.71 - Q
50m:  30.87  30.87 100m: 1:03.71  32.84
4. PUJADAS RUSINOL Ariadna 10 C.N. Granollers 1:03.73 - Q
50m:  30.87  30.87 100m: 1:03.73  32.86
